АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2020 г.                                                                                                               № 05

п.Черниговский

Об отмене постановлений

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Черниговского сельского поселения в соответствии с  Федеральным  законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , администрация Черниговского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление от 02.03.2016 г. № 12/1 « Об утверждении Положения « О порядке предоставления лицом, замещающим муниципальную должность, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»».
2. Отменить Постановление от 13.06.2017 г. № 22 « О внесении изменений и дополнений в постановление от 02.03.2016 г. № 12/1 « Об утверждении Положения « О порядке предоставления лицом, замещающим муниципальную должность, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»».
3. Опубликовать данное постановление в районной  газете « Агаповский вестник» и разместить на официальном сайте администрации.
4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                                 И.А.Сибилёва

Исп.Е.Н.Чугунова